

# **A.T.L Montage ApS**

**Sportsvej 10, 7441 Bording**

**CVR-nr. 21 84 92 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2016.

---

Kurt Lauridsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A.T.L Montage ApS Sportsvej 10 7441 Bording
	CVR-nr.: 21 84 92 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kurt Lauridsen
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 17 7441 Bording
<b>Modervirksomhed</b>	K.L Herning ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrervirksomhed og stålmontage.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har konstateret, at der var væsentlige fejl i selskabets aflagte årsrapport for regnskabsåret 2014. Som en konsekvens her af er sammenligningstallene for 2014 rettet i indeværende årsrapport. Der henvises til anvendt regnskabspraksis for yderligere omtale her af.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.012.668 mod 3.254.469 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.053.448 mod -227.329 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttoresultat	7.477	-4.223	3.254
Lønomskostninger	-3.393	-247	-3.640
Finansielle indtægter	21	-18	3
Finansielle omkostninger	-98	49	-49
Skat	-628	1.033	405
Årets resultat	3.179	-3.406	-227
<b>Balancemæssige ændringer:</b>			
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.764	-4.464	-700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30	1.089	1.119
Udskudt skatteaktiv	0	405	405
Andre tilgodehavender	523	-413	110
Periodeafgrænsningsposter	89	-21	68
Overført resultat	3.601	-2.407	1.194
Udskudt skat	43	-43	0
Leverandørgæld	955	79	1.034
Anden gæld	1.742	-32	1.710
Skyldigt udbytte	1.000	-1.000	0



### Resultatopgørelsen

#### **Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Nettoomsætningen indregnes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

#### **Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### **Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### **Finansielle poster**

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.012.668</b>	<b>3.254.469</b>
1 Personaleomkostninger	-3.410.462	-3.640.120
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-200.335</u>	<u>-200.335</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.401.871</b>	<b>-585.986</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.722	0
Andre finansielle indtægter	0	2.833
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-117.068</u>	<u>-49.663</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.298.525</b>	<b>-632.816</b>
Skat af årets resultat	<u>-245.077</u>	<u>405.487</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.053.448</b>	<b>-227.329</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.053.448	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-227.329</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.053.448</b>	<b>-227.329</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	335.753	536.088
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>335.753</u>	<u>536.088</u>
Deposita	36.225	36.225
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.225</u>	<u>36.225</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>371.978</u></b>	<b><u>572.313</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	35.000	35.000
Varebeholdninger i alt	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.202.937	3.227.951
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.811	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.992.244	1.118.992
Udskudte skatteaktiver	160.410	405.487
Andre tilgodehavender	0	73.809
Periodeafgrænsningsposter	69.054	67.691
Tilgodehavender i alt	<u>3.430.456</u>	<u>4.893.930</u>
Likvide beholdninger	<u>117.900</u>	<u>1.319</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.583.356</u></b>	<b><u>4.930.249</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.955.334</u></b>	<b><u>5.502.562</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	2.247.594	1.194.146
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.372.594</b>	<b>1.319.146</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	740.159
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	699.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser	812.127	1.033.626
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	889.399
Anden gæld	770.613	820.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.582.740	4.183.416
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.582.740</b>	<b>4.183.416</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.955.334</b>	<b>5.502.562</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.884.207	2.924.980
Pensioner	277.786	260.736
Andre omkostninger til social sikring	35.003	26.716
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>213.466</u>	<u>427.688</u>
	<b><u>3.410.462</u></b>	<b><u>3.640.120</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.194.146	1.421.475
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.053.448</u>	<u>-227.329</u>
	<b><u>2.247.594</u></b>	<b><u>1.194.146</u></b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmidler, tilgodehavender og varelager, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.574 t.kr:

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.L. Herning ApS, CVR-nr. 27696406 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.